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تازه های مطبوعات

انعکاس

فرهیختگان – اين روزنامه با اشاره به ماجرای  •
انتشار نامه رد صلاحيت لاريجانی نوشت: نامه 
شورای نگهبان منطقی قوی ندارد اما ضعيف تر از 
آن منطق سخنان اصلاح طلبانی است که به واسطه 
گاف شورا می خواهند دامن خود را از لوث عملکرد 
دولت روحانی پاک کنند... پيشنهاد صادقانه به 
اصلاح طلبان راديکال قبل از تلاش نافرجام برای 
گل کردن پاس شورای نگهبان دعوت به بازخوانی 
اشتباه ها در نوع تعامل با دولت روحانی است، 
عمل گرايی حاد سال های 92 و 96 که تنه به تنه 
فرصت طلبی می زد ريشه های ميوه تلخ انفعال 

امروز است.
اعــتــمــاد – ايــن روزنــامــه نــوشــت: لاريجانی  •

ردصلاحيت را يــک تصميم سياسی خــارج از 
ــورای نگهبان می داند و  اختيارات و دخالت ش
اين شــورا را در برابر چالش کارآمدی قــرار داده 
اســت. می دانيم آقــای کــدخــدايــی، سخنگوی 
پيشين شورای نگهبان، به دنبال اين که در برابر 
پرسش های مکرر قرار گرفت، از سمت خود کنار 
رفت تا مجبور به پرداخت هزينه  های بيشتر نشود. 
قطعا برخی ديگر از اعضا نيز با چنين فشاری روبه رو 
هستند. اين فشار و پاسخگو نبودن در برابر آن 
می تواند شورای محترم نگهبان را به سراشيبی 

تضعيف بکشاند.
ــاره به  • جمهوری اسلامی- اين روزنامه با اش

ضرورت تلاش رسانه ملی درخصوص آماده سازی 
افکار عمومی برای پذيرش حذف ارز ترجيحی 
نوشت: فساد اقتصادی توسط مافيايی صورت 
می گيرد که يک سر آن در مجموعه کاسبان تحريم 
قرار دارد و سر ديگر آن در بدنه بعضی دستگاه های 
دولتی. به جای حذف کردن ارز ترجيحی به سراغ 
ــذف کــردن بــودجــه هــای غــيــرضــروری بعضی  ح

دستگاه های آويزان و بی خاصيت برويد.
کیهان- اين روزنامه نوشت: در منطق اقتصادی  •

بديهی، مهار تورم بر افزايش حقوق ها اولويت دارد، 
در غير اين صورت، افزايش حقوق ها صرفا موجب 
افزايش نقدينگی می شود که هم تامين آن در 
شرايط کسری بودجه ۴۵٠ هزار ميليارد تومانی، 
بــرای دولــت دشــوار است و هم خود اين افزايش 
نقدينگی به افزايش تورم و فشار بيشتر بر مردم 
می انجامد. در واقع، چنان افزايش ناچيزی - به 
قيمت رهاشدگی تورم - جفا در حق مردم است و 

نه خدمت به آن ها.
وطن امروز- اين روزنامه با تيتر »سيلی شيلی  •

به آمريکا« نوشت: پــيــروزی گابريل بوريچ 3۵ 
ساله در انتخابات رياست جمهوری شيلی بلوک 

استکبارستيز در آمريکای جنوبی را قوی تر کرد. 

اقتصادنیوز نوشت: مهدی کروبی با حضور در  •
منزل رسول منتجب نيا )دبيرکل حزب جمهوريت 
ايران اسلامی( ضمن آرزو برای بهبودی همسر 
وی، با او درباره مسائل مختلف روز کشور به گفت 
وگو پرداخت. در اين ديدار، حجت الاسلام سيد 
هادی خامنه ای و حجت الاسلام محسن رهامی 

نيز حضور داشتند.
عصر ایران نوشت:اقدام تيم رسانه ای رياست  •

جمهوری در احيا و امکان دسترسی به تمام اخبار 
و تصاوير سه رئيس جمهوری قبلی ايران )حسن 
روحــانــی، محمود احــمــدی نــژاد و سيد محمد 
خاتمی از 1378 تا کنون(، کار ی درخور ستايش 
است چرا که با روی کار آمــدن احمدی نژاد در 
سال 138۴ تلقی همراهان رسانه ای او اين بود 
که پايگاه رياست جمهوری آرشيو اخبار و مواضع 
رئيس جمهوری سابق )خاتمی( نيست. اين رويه 
اما دامان خود او را هم گرفت چرا که اين موضوع 
از سال 1392 و با آغاز رياست جمهوری حسن 

روحانی تکرار شده بود.
انتخاب نوشت: ناصر امانی عضو شورای شهر  •

ــرار داشــت که نام  تهران، بيان کــرد: »مصر اص
خيابان خالد اسلامبولی را برداريد و تغيير دهيد 
از آن سو هم جمهوری اسلامی گفت که شما نام 
فرح را از خيابانی که در قاهره وجود دارد، برداريد 
تا ما هم متعاقبا اين کار را انجام دهيم.« مصر نام 
خيابان »فــرح« را تغيير نــداد، ما هم نام خيابان 

»خالد اسلامبولی« را عوض نکرديم.
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پیوست. امیرعبداللهیان گفت: ظلمی را که 
سعودی در انتقال شهید ایرلو به کشور انجام 

داد، هرگز فراموش نمی کنیم 

هادی محمدی – در حالی که در روزهــای اخير 
موضوع انتقال حسن ايرلو سفير کشورمان در يمن 
به خاطر حاد شدن بيماری کرونای وی حاشيه ساز 
شده و حتی برخی رسانه های عربی با ناجوانمردی 
از اخراج وی سخن گفته بودند، صبح روز گذشته 
سعيدخطيب زاده سخنگوی وزارت خارجه از 
درگذشت وی بر اثر کرونا خبر داد. از سوی ديگر، 
وزير خارجه کشورمان نيز در سخنانی در مراسم 
تشييع سفير فقيد ايــران در يمن ضمن تاکيد بر 
تعلل عربستان سعودی برای انتقال وی به تهران، 
تاکيد کرد اين ظلم بزرگ را فراموش نمی کنيم. 
به گــزارش خراسان حسين امير عبداللهيان در 
مراسم تشييع حسن ايرلو سفير ايران در يمن که 
عصر روز گذشته در محل وزارت خارجه با حضور 
خانواده وی و تعدادی از مقامات وزارت خارجه 
و دوستان و همرزمان او در زمان جنگ تحميلی 
بــرگــزار شــد، گفت: شهيد ايرلو عاشق خدمت 
کردن بود و در مدت ماموريتش حتی يک روز نيز 
به مرخصی نيامد و برای رساندن پيام مردم مظلوم 
يمن از هيچ کوششی دريغ نکرد. وی، شهيد ايرلو 
را ديپلماتی فهيم، ورزيده و مسلط توصيف کرد و 
گفت: او در تمام دو سالی که در يمن بود، تلاش 
کرد تا راه حل سياسی در يمن را به عنوان مرکز 
تحولات ديپلماتيک مورد توجه قرار بدهد و از اين 
مسير کمک کند که جنگ در يمن خاتمه يابد و 
ثبات و امنيت و آرامش به اين کشور برگردد. وزير 
خارجه درباره شهيد ايرلو و بازگرداندنش به ايران 
افزود: ما چند روز پيگير بوديم تا مجوزی از طريق 
يک کشور ثالث بگيريم بــرای اين که يک فروند 
هواپيما را از ايران يا کشور ديگری بفرستيم که  به 
سرعت ايشان را به بيمارستانی مجهز در ايران 
منتقل کنيم ولی متاسفانه طرف سعودی در اين 
موضوع خيلی دير تصميم گرفت و برخی از دستگاه 
های اجرايی عربستان سعودی تعلل کردند.هر 
چند به دليل ملاحظات امنيتی اطلاعات چندانی 
از سوابق اين شهيد در دست نيست، اما جست 
وجوها نشان می دهد که وی و خانواده اش در مسير 
انقلاب اسلامی از هيچ مسئله ای فروگذار نکردند. 
نمونه اين مسئله شهادت دو بــرادر وی حسين و 
اصغر ايرلو در دوران دفاع مقدس است. حسن 
ايرلو متولد 1337، جانباز شيميايی سرافراز دفاع 
مقدس و از ديپلمات های با سابقه وزارت خارجه 
و کارشناس ارشد حوزه عربی و شبه جزيره بود. 
مسئول ميز يمن در وزارت امور خارجه ايران پس 
از آغاز جنگ در سال 2٠1۵ در يمن و هماهنگ 
کننده کمک های انسان دوستانه ايران به يمن پس 
از آغاز جنگ )اعزام هواپيماهای کمک رسانی و 
کشتی نجات و پس از آن کمک رسانی با هماهنگی 
سازمان ملل و...( از ديگر فعاليت های ايرلو بوده 
است. او همچنين پيش از تصدی اين سمت، معاون 
دستيار ويژه وزير خارجه در امور يمن در سال های 
139۴ تا 1399 بوده است. ايرلو ششم آبان ماه 
1399 رونوشت استوارنامه خود را تقديم »هشام 
شرف« وزير خارجه دولت نجات ملی کرد. وی پس 
از آن استوارنامه خود را نيز به »مهدی مشاط« رئيس 
شورای عالی سياسی يمن تقديم کرد. خبر ابتلای 
شهيد ايرلو به کرونا نزديک به يک هفته در رسانه ها 
اعلام شده بود اما سعودی به دليل محاصره يمن و 
اجازه ندادن خروج ايشان از اين کشور و بازگشت 
به ايران برای درمــان، زمينه های از دست رفتن 
ايشان و وخيم تر شدن حالشان توسط ويروس 
کرونا را فراهم کرد و در واقع سعودی تلاش داشت 
تا از وضعيت موجود و شرايط ايشان در يمن و نياز 
به مراحل درمانی که داشتند استفاده سياسی 
و ميدانی بکند، از اين رو با بستن تمام راه های 
خروجی بر دولت نجات ملی در بازگشت سفير 
شهيد ايران به يمن، نشان داد که در نزد مقامات 
سعودی انسانيت و دغدغه های نمادين مبتنی بر 
آن اهميتی ندارد. در واقع  شهادت شهيد ايرلو، 
سند روشنی از ظلم و ستم سعودی ها به مردم يمن 
است که در محاصره سعودی ها قرار دارند، اين که 
اين رژيم تمام گذرگاه های دريايی، زمين و هوايی 
را به منظور دست نيافتن يمنی ها به کمک های 

جهانی بسته است.

مجاور- غبار 1٠ روز تعطيلی بر مذاکرات وين 
نشسته و دور بعدی مذاکرات ايران با 1+۴ بعد 
از تعطيلات کريسمس از سر گرفته خواهد شد. 
حالا و در زمان تنفس بين دو نيمه مذاکرات 
ويــن، آمريکايی ها که به نظر نتيجه دلخواه 
خود را از مذاکرات دور هفتم وين نگرفتند به 
دنبال ايجاد تغييراتی در سناريوی مذاکراتی 
خــود هستند و آن طــور که کــاخ سفيد اعلام 
کــرده است، جيک ساليوان، مشاور امنيت 
ملی آمريکا، برت مک گورک، هماهنگ کننده 
امور خاورميانه در کاخ سفيد و »ييل لمپرت«، 
دستيار موقت وزير خارجه آمريکا در امور خاور 
نزديک برای رايزنی درباره ايران به فلسطين 
اشغالی سفر خواهند کرد. طبق بيانيه کاخ 
سفيد، ساليوان با »نفتالی بنت«، نخست وزير 
ارشد  مقام های  ديگر  و  صهيونيستی  ــم  رژي
اين رژيم ديدار و تعهد آمريکا به حفظ امنيت 
آن رژيم را خاطرنشان خواهد کرد. ساليوان 
علاوه بر اين با مقام های صهيونيستی درباره 

طيف گسترده ای از مسائلی که برای روابط 
دوجانبه اسرائيل - آمريکا اهميت راهبردی 
دارند، از جمله ايران رايزنی خواهد کرد. بايد 
يادآور شد که يکی از باگ های جدی آمريکايی 
ها در مذاکرات وين، ساز ناکوک تل آويو در اين 
مذاکرات بود و تا جايی پيش رفت که در ميانه 
مذاکرات و سيگنال های مثبت واشنگتن به 
مذاکرات، شاهد دوره گردی های وزير خارجه 
رژيم صهيونيستی به کشورهای مختلف غربی 
برای پايان دادن به برجام بوديم. مسئله ای 
مهم که بسياری معتقدند سفر ساليوان نيز 
به همين منظور و بــرای متقاعد کــردن رژيم 

صهيونيستی و همراه کردن تل آويو با سياست 
های واشنگتن انجام گرفته است. بايد گفت که 
رژيم صهيونيستی برای برهم زدن ميز مذاکرات 
تا جايی پيش رفت که  بنی گانتز نخست وزير 
ــود به  ــم صهيونيستی طــی سفر اخير خ رژي
ايالات متحده آمريکا، اعلام کرد که به نيروهای 
مسلح اسرائيل دستور داده است تا برای حمله 
احتمالی به ايران از نظر عملياتی آماده شوند. 
موضوعی که به نظر به مذاق دولت دموکرات 
آمريکا خوش نيامده و تحليل گران معتقدند 
دولت جو بايدن اين سخنان گانتز را بيشتر به 
عنوان مانورهای مخرب می بيند. اين مسئله   

مورد توجه اوفر شله، نماينده سابق کنست قرار 
گرفت و اين کارشناس دفاعی در اظهارنظر 
اخير خود تصريح کرد به جای اين که تل آويو 
مدام ايران را تهديدی برای خود جلوه دهد، 
بايد اين لفاظی ها را که هيچ کس جدی نمی 
گيرد، متوقف کند. همزمان با سفر ساليوان 
به رژيم صهيونيستی، کاخ سفيد نيز در ادامه 
لفاظی های خود مدعی شد که در صورت عدم 
موفقيت مذاکرات وين از گزينه های ديگری 
استفاده خواهد کــرد. به گــزارش العالم جن 
ساکی، سخنگوی کاخ سفيد گفت که با توجه 
به ادامه پيشرفت های برنامه هسته ای ايران، جو 
بايدن، رئيس جمهور آمريکا از تيمش خواسته 
است تا برای گزينه های ديگر در صورت شکست 
مذاکرات آمــاده باشند.« وی در ادامــه گزافه 
گويی هايش افزود: »اگر ديپلماسی نتواند فورا 
در مسير خود قرار بگيرد تا مذاکرات شتاب يابد، 
چــاره ای جز اعمال محدوديت های بيشتر بر 

بخش های درآمدزا برای ايران نداريم.«

چهار شنبه اول  دی 1۴٠٠، 17 جمادی الاول 1۴۴3، 22 دسامبر 2٠21، شماره 2٠833 ، سال هفتاد وسوم.

 

سخنگوی قوه قضاييه با دستانی پر در نشست 
خبری خود حضور يافت. خدائيان به موضوع 
انتشار نامه محرمانه رد صلاحيت علی لاريجانی 
به شايعات اخير  واکنش نشان داد، گريزی 
درباره برکناری قاضی مسعودی مقام و قهرمانی  
از مجتمع مفاسد اقتصادی زد و در نهايت از 
پرونده های  در  مسئولان  برخی  محکوميت 
بورس خبرداد که در ادامه بخش های  اظهارات 
خدائيان سخنگوی دستگاه قضا را به گزارش 

ميزان می خوانيد:
ــراز  اح محرمانه  نامه  انتشار  خصوص  در   *
نشدن صلاحيت علی لاريجانی: افشای اسناد 
طبقه بندی شده به موجب قانون و همچنين 
آيين نامه طرز نگهداری اسناد سری و محرمانه 
دولتی، جرم محسوب می شود. اگر کسی به طور 
غيرمجاز به افشای اين اسناد اقدام کند، اين اقدام 
قابل تعقيب خواهد بود، چنان چه ثابت شود از 
ناحيه ايشان منتشر شده قطعا قابل تعقيب است 

ولی لازم است توسط دستگاه های اطلاعاتی و 
ضابطين بررسی لازم صورت گيرد که نامه ای 
که مهر محرمانه دارد و نبايد منتشر می شد، 
توسط چه کسی منتشر شده و در اختيار رسانه ها 
گذاشته شده است و در صورت شناسايی شخص 

منتشرکننده، حتما قابل تعقيب خواهد بود.
* مطابق تعريف قانون، سند محرمانه سندی 
است که افشای غيرمجاز آن موجب اختلال 
در امــور داخلی يک سازمان شود يا با مصالح 
اداری آن ســازمــان مغاير باشد. پس طبيعتا 
محرمانه کردن فيش حقوقی يک شخص موجب 
اخلال نظم و اختلال در امور داخلی آن سازمان 
نمی شود و مغاير با مصالح اداری آن سازمان 

نيست.
* برای برخی مسئولان سابق بورس و وزارت 
اقتصاد و دارايی هم پرونده ای در سازمان بازرسی 
مطرح شده و در حال رسيدگی است و توضيحاتی 
خواسته شده که اگر قانع کننده باشد، پرونده 

بسته می شود و اگر قانع کننده نباشد به مرجع 
قضايی ارســال مــی شــود. همکاران مشغول 
بازرسی در بورس هستند و دادستانی کل کشور 
هم با توجه به اين که عضو شورای عالی بورس 
هست، همکاری لازم را با سازمان بازرسی دارد.
* در خــصــوص تغيير و تــحــولات در مجتمع 
رسيدگی به جرايم اقتصادی از جمله جابه 
جايی قاضی مسعودی مقام و قهرمانی نماينده 
دادستان؛ اولا حــدود ۵٠ نفر از همکاران در 

دادسرا و دادگاه مشغول رسيدگی به جرايم 
اقتصادی هستند که به طور شبانه روزی 
پرونده ها رسيدگی می کنند.  ايــن  به 
نکته دوم آن است که نقل و انتقال از يک 

مجتمع به مجتمع ديگر يا از شعبه ای به 
شعبه ديگر در دادسرا ها يک امر طبيعی 

است و هرماه يا بعضی از روز ها اين 
اتفاق می افتد که يک همکار از 

يک مجتمع به مجتمع ديگری 

منتقل می شود و اين کار غير طبيعی نيست. 
نکته سوم آن است که آقای مسعودی مقام از باب 
اين که رياست شعبه سوم دادگاه ويژه رسيدگی 
به جرايم اقتصادی را بر عهده داشــت، به اين 
پرونده ها رسيدگی می کرد و هنوز هم مسئوليت 
اين شعبه را دارد و به اين پرونده ها رسيدگی 
می کند و طبيعتا همکاران ما در مجتمع ويژه 
رسيدگی به جرايم اقتصادی در خدمت ايشان 
از خدمات ايشان بهره می گيرند؛  و  هستند 
بنابراين امر خاصی نيست که تصور شود 
به  رسيدگی  مسير  در  ــت  اس ممکن 

پرونده ها چرخشی ايجاد شود.
ــت کـــه از  ــده اسـ * بـــار هـــا اعــــلام شـ
گزارشگران فساد حمايت می کنيم. 
ــم روش گـــزارش  ــون ه ــان ق
فساد را اعــلام کــرده و 
قانون ارتقای سلامت 
اداری به خوبی به 
اين موضوع که به 
چه شکلی مردم 
موارد فساد را به 
مراجع ذی ربط 
اعـــــلام کــنــنــد، 

اشاره داشته است.

مهر محرمانگی زیر ذره بین دستگاه قضا 
 سخنگوی قوه قضاییه: اگر ثابت شود نامه محرمانه احراز نشدن صلاحیت

 علی لاریجانی از ناحیه خودش منتشر شده، قابل تعقیب است

فضاسازی کاخ سفید در بحبوحه مذاکرات وین 
همزمان با سفر سالیوان به تل آویو، جن ساکی سخنگوی کاخ سفید بار دیگر گفت 

که در صورت شکست مذاکرات در وین، آمریکا در حال آماده سازی گزینه های 
دیگر است 

ــداران در دومــيــن روز از  ــاس توکلی - سپاه پ
رزمايش پيامبر اعظم 17 از آخرين دستاوردهای 
خود رونمايی کرد و در اين بين نيروی دريايی 
سپاه با انجام عمليات های مختلف و حضور 
شناورهای موشک انداز و تندرو خود حسابی 
عرض اندام کرد. به گزارش فارس، يگان پهپادی 
نيروی دريايی سپاه در اين مرحله از رزمايش که 
روز گذشته برگزار شد؛ با استفاده از پهپادهای 
مراقبتی و رزمی مهاجر 6 اهداف ثابت و متحرک 
زمينی و دريايی را با موفقيت هدف اصابت قرار 
دادنـــد. در ايــن مرحله از رزمايش پهپادهای 
مهاجر 6 با پرتاب بمب هوشمند و نقطه زن قائم 
الماس  هوشمند  موشک  شليک  همچنين  و 

موفق به انهدام اهداف مدنظر شدند. در کنار 
به پرواز درآمدن پهپادهای تهاجمی، جنگنده 
های بمب افکن سوخو-22 نيروی هوافضای 
سپاه به منظور پشتيبانی نزديک هوايی وارد 
عمل شدند و با استفاده از بمب های بومی و 
نقطه زن ياسين اهداف زمينی را هدف اصابت 
ــد. »شليک و اصابت همزمان پنج  ــرار دادنـ ق
فروند موشک کروز« از ديگر شگفتانه های نزسا 
در رزمايش پيامبر اعظم 17 بود و يگان های 
موشکی از ساحل و شناورهای تندرو کلاس 
ذوالفقار، با شليک همزمان پنج فروند موشک 
کروز ضدکشتی، شناور دشمن فرضی را با اصابت 
همزمان موشک ها با موفقيت منهدم کردند. 

همچنين يگان های تفنگدار نيروی دريايی سپاه  
از قافله ديگر يگان ها عقب نماندند و در اين سناريو 
از رزمايش، نيروهای مدافع سواحل و جزاير با 
استفاده از موشک های ضدزره هدايت شونده، 
شناورهای تندرو دشمن را با موفقيت منهدم 
کردند و نيروهای متخاصم، شناورهای تندرو 
نيروهای دشمن را با موفقيت هدف اصابت قرار 
دادند. همچنين از موشک های بالستيک سپاه 
در اين رزمايش استفاده شده بود و اين موشک ها 
تاسيسات و پايگاه های دشمن را منهدم کردند 
و   موشک های بالستيک زمين به زمين اهداف 
از پيش تعيين شده را مورد اصابت قرار دادند. 
ــداف شناوری شبيه ســازی شده  همچنين اه
دشمن فرضی با شليک موشک های سطح به 

سطح شناوری و ساحل به دريا منهدم شد.

شلیک شناورهای موشک انداز با سرعت 	 
بیش از 150 کیلومتر

قايق های تندرو نيروی دريايی سپاه نيز که از 
آن ها به عنوان نقطه قوت انحصاری جمهوری 
اسلامی در آب های خليج فارس ياد می شود؛ پا 
به رزمايش جنوب گذاشته بودند. در همين 
راستا سردار تنگسيری فرمانده نيروی دريايی 
سپاه پاسداران از سرعت قابل توجه اين شناورها 
خبرداد و گفت: »سرعت اين شناور های تندرو 
و مــوشــک انــداز به 7۵ تا 9۵ نــات می رسد.« 
بــودن  اعـــلام موفقيت آميز  بــا  وی همچنين 
عمليات های از پيش تعيين شده تا اين مرحله 
از رزمايش گفت: »تمام تجهيزات به کار رفته 
در عمليات های مختلف اين رزمايش ساخت 
داخــل هستند.« در همين بــاره کانال اخبار 
سوريه در تحليل اهميت اين شناورهای جديد 
نيروی دريايی سپاه نوشت: »سرعت قايق با 

9۵ نات يعنی چيزی بيش از 17٠ کيلومتر 
بر ساعت! در ايــن سرعت شما موشک کروز 
شليک کنيد، يعنی در يک دقيقه پس از شليک 
ــدود سه کيلومتر از محل دور شــده و  قايق ح
رهگيری آن بسيار مشکل می شود. همچنان 
که در اين سرعت، هدف گيری قايق هم سخت 
می شود. اما نکته مهم تر قابليت واکنش سريع 
چنين قايقی است. اين قايق می تواند در کمتر 
از 1٠ دقيقه خــودش را به آب هــای اقتصادی 
کشور برساند و برای پشتيبانی از جزيره فارسی 
به عنوان دورترين جزيره از خاک اصلی کشور 
به زمانی کمتر از يک ساعت نياز دارد.« در اين 
بين دستاوردها و عمليات های مختلف نيروی 
دريايی سپاه پاسداران مورد توجه فرمانده کل 
سپاه قرار گرفت و سرلشکر حسين سلامی در 
حاشيه رزمايش پيامبر اعظم 17، با بيان اين که 
امروز شاهد صحنه يک رزمايش دقيق و واقعی 
بوديم، از عملکرد نزسا تقدير کرد و گفت: »نقطه 
اوج تلاش و عمل برادران نيروی دريايی سپاه 
کيفيت، اثربخشی و دقت عمل سامانه ها بود.« 
وی افزود: »امروز شاهد بوديم که هم پهپادهای 
نيروی دريايی سپاه به  صورت دقيق از فواصل 
مختلف اهداف را مورد اصابت قرار دادند و هم 
موشک های بالستيک به عنوان پديده های جديد 
نيرو و موشک های کروز اهداف از پيش تعيين 
شده در فواصل و با شرايط مختلف را با دقت صد 
درصد مورد اصابت قرار دادند.« فرمانده کل سپاه 
در پايان تاکيد کرد: »ورود فناوری های جديد اعم 
از هوش مصنوعی و فناوری استفاده از پهپادها 
در اعماق متعدد و موشک ها در طيف وسيعی از 
بردها با دقت های قابل قبول نشانگر دستيابی 
نيروی دريايی سپاه به نقاط درخشان در مسير 

تکامل قدرت خود است.«

تمرین نبرد با قواعد ایرانی 
در دومین روز از رزمایش پیامبر اعظم 1۷ سپاه، یگان های موشکی از ساحل و 

شناورهای تندرو ذوالفقار، در سرعت 150 کیلومتر با شلیک همزمان کروزهای 
ضدکشتی، شناورهای دشمن فرضی را با موفقیت منهدم کردند 


